PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 895 /KH-UBND
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Lai Châu, ngày 25  tháng 5 năm 2016

KẾ HOẠCH

Đón tiếp và làm việc với đoàn công tác của Tổng công ty Đầu tư

và kinh doanh vốn nhà nước

Thực hiện Văn bản số 1183/ĐTKDV-QLVĐT3 ngày 20/5/2016 của Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước (SCIC), UBND tỉnh Lai Châu xây dựng Kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác như sau:
I. NỘI DUNG KẾ HOẠCH
Ngày 27/5/2016 (Thứ 6)
- 14h00: Tại Phòng họp UBND tỉnh, tầng 3 Nhà B Trung tâm HC-CT tỉnh.

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ
* Đoàn công tác của SCIC:

Theo Công văn số 1183/ĐTKDV-QLVĐT3 ngày 20/5/2016 của Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước.

* UBND tỉnh Lai Châu:

1. Đ/c Đoàn Đức Long - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động Thương binh và Xã hội, Liên đoàn Lao động tỉnh, Xây dựng, Văn phòng UBND tỉnh.
III. GIAO SỞ TÀI CHÍNH
- Liên hệ, thông tin với Đoàn công tác về thời gian, địa điểm làm việc.

- Đón, tiếp Đoàn trong thời gian làm việc tại tỉnh.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị tài liệu và các điều kiện cần thiết khác để làm việc cùng đoàn.
Kế hoạch này thay cho Giấy mời. Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham gia đúng thời gian và thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Chánh VP UBND tỉnh; (b/c)
- Phòng QT-TV, TH-CB;

- Lưu: VT, TM.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thanh Hải

PAGE
2